配售代理向本公司保證將採取所有適當措施，包括訂立分包銷安排，以避免彼連同彼

之一致行動人士（定義見收購守則），假設所有認股權證股份及兌換股份將於行使其

各自根據所有認股權證及可換股債券之權利後全數發行，緊隨發行後彼等持有經發行

所有兌換股份及認購權證股份擴大後 30%或以上之本公司已發行股本。

申請上市

本公司將向聯交所上市科申請批准認股權證股份及兌換股份上市及買賣。本公司

將不會就債券、認股權證及可換股債券向聯交所或任何其他證券交易所提出上市

申請。

進行債券配售及可換股債券配售之理由

本集團主要從事電影製作及發行、提供藝人管理、廣告及宣傳服務、提供影視

城、主題公園及酒店業務。

董事認為債券配售及可換股債券配售為本公司籌集額外資金之良機。倘認股權證

獲行使或／可換股債券獲兌換，將有助擴大本公司之股東及資本基礎。

董事會認為債券配售及可換股債券配售之條款乃按一般商業條款訂立並屬公平合

理，且符合本公司及股東之整體利益。

14

所得款項用途

發行債券及可換股債券之所得款項淨額為約 160,000,000 港元，將按以下方式使

用：(i)約 135,000,000 港元將用於夢工場之進一步擴張及投資；(ii) 約 12,000,000

港元用於發展電影院業務；及(iii)約 13,000,000 港元用作本集團之一般營運資金。

行使認股權證之額外所得款項淨額將用作本集團之一般營運資金。

本公司於過往十二個月之集資活動

除下列所述之集資活動外，董事會確認於緊接本公佈日期前十二個月內，本公司

並無進行任何集資活動。

公佈日期 事項 所得款項淨

額

所得款項擬定用途 所得款項實際

用途

二零一二年十

月十八日

一股獲發

四股之供

股

312,530,000

港元

1)償還冼先生之約

121,500,000港元可換

股債券

2) 償還董事貸款未償結

餘約 1,170,000港元

3)償還關連公司貸款未償

結餘約 13,400,000港元

及其他借貸約

35,000,000港元

4)約 141,460,000港元用

作本集團一般營運資

金，包括以夢工場為

基地之電影拍攝及於

夢工場興建五星級酒

店

已按擬定用途

使用

15

本公司之股權架構

下文列載本公司於：(i)本公佈日期；及(ii)緊隨認股權證獲悉數行使及可換股債券獲

悉數兌換後之股權架構。

於本公佈日期

緊隨認股權證獲悉數行使及可

換股債券獲悉數兌換後

 股份數目 % 股份數目 %

冼國林（附註） 1,009,750,000 24.89% 1,009,750,000 18.22%

羅寶兒（附註） 33,360,000 0.82% 33,360,000 0.60%

謝欣禮 805,068,000 19.85% 805,068,000 14.49%

承配人及╱或配售代理 - - 1,485,000,000 26.80%

公眾股東

2,208,092,695 54.44% 2,208,092,695 39.85%

總計 4,056,270,695 100.00% 5,541,270,695 100.00%

附註：

於本公佈日期，冼先生實益擁有 1,009,750,000 股股份且為主要股東。羅小姐（冼先生之配偶）實益擁有 33,360,000
股股份並被視作於冼先生擁有權益之所有股份中擁有權益。冼先生亦被視作於羅小姐擁有權益之所有股份中擁有權
益。冼先生及羅小姐均為本公司董事。

一般事項

將召開及舉行股東特別大會，以供股東考慮及酌情批准配售及包銷協議及其項下擬

進行之交易。一份載有（其中包括）(i)有關配售及包銷協議、債券、認股權證及可

換股債券之進一步詳情；及(ii)召開股東特別大會之通告之通函，將於二零一三年四

月三十日或之前寄發予股東。就董事經作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，

概無董事或股東於債券配售及可換股債券配售中擁有重大權益及概無股東須就此於

股東特別大會上放棄投票。

完成債券配售及可換股債券配售須待（其中包括）達成配售及包銷協議所載之先決

條件以及配售及包銷協議項下配售代理之終止權利後，方告完成。由於債券配售及

可換股債券配售可能會或可能不會進行，故股東及有意投資者於買賣股份時務請審

慎行事。

16

釋義

於本公佈內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「聯繫人士」   指 具有創業板上市規則所賦予之涵義

「董事會」  指 董事會